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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet i Avesta tisdag den 10 februari. Anita Carlsson
kommer att dela med sig av boktips – hon leder en bokcirkel för SPF och har
säkert många guldkorn att dela med sig av!
Som vanligt gäller avanmälan och senast onsdag 4 februari önskar Gunilla
besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post
gunilla.m.nord@gmail.com eller telefon/sms 070 277 35 21.
Om du planerar att ta med någon gäst så glöm inte bort att anmäla dem –
kom ihåg att ge Gunilla kontaktuppgifter till gästen samt ev allergier - samma
datum gäller för dem.

Vi ber Anita Carlsson, Rania Dadouh och Ann-Charlotte Ekberg att ta med sig
vinster till vårt lotteri.

Föreg möte AnnKatrin berättade om sina resor till Kina. Allt startade med att hon jobbade 
på Gränges Aluminium som försäljningschef, men då bolaget blev uppköpt och 
allt flyttades till Älmhult blev det i längden ohållbart att jobba kvar, speciellt
med två små barn hemma. Hon sökte och fick jobb som marknadsassistent i
Fors och efter några år fick hon frågan om hon ville bli försäljningschef inom
affärsområde cigarett med Asien och handelshus som ansvarsområde. Vid
denna tid så fanns just ingen försäljning i Kina, den försäljning som skedde
fanns utefter kuststäderna och inlandet var en vit fläck. Första resan gick
tillsammans med en representant från ett handelshus till Changsa. När de
kommer ombord på planet så inser de att ingen annan checkat in bagage – de
hade helt enkelt med det i kabinen, allt från resväskor till hundar till burar med
höns i. Maten var stundtals väldigt annorlunda men oftast fantastiskt god – om
man bortser från hönsfötter och levande bambularver. Trots att renlighet i
samband med mathantering var långt ifrån vad vi är van vid så blev AnnKatrin
inte magsjuk en enda gång men hon fick ändå uppsöka läkare vid ett tillfälle då
hon ramlat och skadat knät ordentligt – läkaren tyckte att hon skulle avbryta
sin resa då det inte såg bra ut – AnnKatrin stod på sig och sa att hon ville
genomföra den – då fick hon ett stativ till benet och dunderpiller för exakt så
många dagar som var kvar och hon kände inte minsta värk – däremot när hon
kom hem så förstod hon vilken nytta de gjort. Många resor blev det
sammantaget och när AnnKatrin slutade på Fors så hade hon byggt upp en
organisation med 5 kontor i Kina som bidrog till många tons försäljning av Fors
kartong.

Klubbmöte i februaris möte måste vi rösta om hur vi vill göra med IW-nytt – pappersform
eller digitalt. Senast 15 mars ska det vara inlämnat – om du inte har möjlighet
att komma på detta möte får du gärna meddela mig vad du tycker så tar jag
med detta till mötet.
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Frågan om ny styrelse togs upp och glädjande nog så tycks alla ställa upp för
omval – detta ska klubbas igenom på februarimötet.

Hudiksvall firar 50 år den 7 mars – vi sätter in pengar och sänder ett kort.

15 mars är det distriktsmöte i Sandviken

18 Maj har Falun flaggat för InterCity möte

25-26 september är det vänskapsmöte i Skövde.

Vi har 12500 kr i kassan + detta mötes intäkter – vi får fundera hur vi ska
fördela det i februarimötet.

Kommande program
10 februari       Anita Carlsson delar med sig av boktips
10 mars             Röda Korset kommer och berättar om verksamheten
14 april              Fredrika Sundblom och Maja Svensson berättar om 
kommunens arbete för kvinnofrid
12 maj  Vår utflykt - Öppet för förslag

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson


